Campionato Regionale Marche
A.S.D. Arcieri Rocca Flea (R1110008)
Loc. SAN GUIDO
GUALDO TADINO PG, 15-05-2011
Giudice di gara: Fortuni Tommaso
Resp. Organizzazione: Sensi Franco
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 12A SERI Marco 01 10031 Medio Chienti 335/ 1 335 41 17
2 1- 02D PALMIOLI Giuliano 01 10031 Medio Chienti 316/ 2 316 32 10
3 1- 03C MORGANTI Alessio 03 10030 Assta Senigallia 256/ 3 256 14 5
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 09D LODOLINI Paola 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 264/ 1 264 18 3
2 1- 09C BUCCOLINI Eleonora 04 10031 Medio Chienti 184/ 2 184 10 3
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 08A BERNARDINI Norberto 03 10013 Arcieri Vega 266/ 1 266 17 4
2 1- 10D ROSSINI Giovanni 03 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 263/ 2 263 18 6
3 1- 06A PENNACCHIONI Roberto 02 10030 Assta Senigallia 219/ 3 219 9 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 10B PIERINI Silvana 02 10030 Assta Senigallia 282/ 1 282 24 10
2 1- 02C DI NARDO Isabella 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 225/ 2 225 15 3
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 07C AGAMENNONI Annalisa 01 10031 Medio Chienti 321/ 1 321 36 13
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 08D PETRELLA Lorenzo 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 270/ 1 270 25 11
2 1- 05D MORETTI Maicol 03 10031 Medio Chienti 233/ 2 233 19 3
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 11B BONACCI Sara 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 273/ 1 273 19 4
2 1- 10A SENSINI Alessia 04 10031 Medio Chienti 238/ 2 238 16 5
3 1- 03B BORRONI Lucia 04 10031 Medio Chienti 207/ 3 207 13 3
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 04D PERUZZINI Franz 01 10031 Medio Chienti 364/ 1 364 54 27
2 1- 04C SANTARELLI Roberto 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 356/ 2 356 53 20
3 1- 09A PALMIERI Priamo 01 10031 Medio Chienti 348/ 3 348 47 19
4 1- 05C DI LEONARDO Edoardo 02 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 338/ 4 338 40 15
5 1- 11C BRAVI Roberto 01 10035 Asd Arcieri Matelica 269/ 5 269 26 13
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 11D ARMELLINI Fabienne 01 10031 Medio Chienti 338/ 1 338 40 13
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 02A BURNACCIONI Antonio 01 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 355/ 1 355 46 25
2 1- 08B PALMIOLI Enrico 04 10031 Medio Chienti 340/ 2 340 41 18
3 1- 08C CALEF Renzo 03 10030 Assta Senigallia 323/ 3 323 36 10
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110515.2227
Campionato Regionale Marche
A.S.D. Arcieri Rocca Flea (R1110008)
Loc. SAN GUIDO
GUALDO TADINO PG, 15-05-2011
Giudice di gara: Fortuni Tommaso
Resp. Organizzazione: Sensi Franco
Arco Compound - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 03D BRUNELLI Nicola 01 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 333/ 1 333 42 18
Arco Compound - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 09B PETRELLA Chiara 02 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 336/ 1 336 40 13
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 02B BIANCHINI Antonio 01 10031 Medio Chienti 330/ 1 330 33 17
2 1- 01D IPPOLITI Roberto 01 10030 Assta Senigallia 293/ 2 293 25 11
3 1- 04B BARBONI Maurizio 02 10030 Assta Senigallia 280/ 3 280 23 7
4 1- 06D NARCISI Leonardo 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 254/ 4 254 14 3
5 1- 07A BARTOLOZZI Francesco 03 10031 Medio Chienti 202/ 5 202 11 6
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 01B TALEVI Marinella 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 204/ 1 204 14 6
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 11A CALCINARO Silvano 03 10031 Medio Chienti 264/ 1 264 17 5
2 1- 01C GORI Claudio 02 10031 Medio Chienti 247/ 2 247 13 2
3 1- 03A MORESI Goffredo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 235/ 3 235 15 6
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 06C MUSSOLINO Patrizia 01 10031 Medio Chienti 270/ 1 270 23 8
2 1- 01A FILIAGGI Selvina 03 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 201/ 2 201 10 4
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 07B ORCIANI Giacomo 03 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 238/ 1 238 17 4
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 05A TALEVI Iacopo 03 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 135/ 1 135 2 0
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 07D AMELI Luca 04 10008 A.S.D. Arcieri Piceni 183/ 1 183 8 3
Long Bow - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 06B PIERRI Samuele Domenico 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 181/ 1 181 8 3
Long Bow - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società .1. Totale 6+5 6
1 1- 04A RUSPINI Chiara 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 118/ 1 118 4 3
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20110515.2227